бюджетное учреждение культуры города Омска
 «Русский камерный оркестр «Лад»
                                                                      ПРИКАЗ
   «06» сентября  2019 г.                                                              №  44
                                                         г. Омск

Об установлении  стоимости билетов
       В связи с проведением концертной программы   «Театр с музыкой в «ЛАДУ» 21 октября 2019 года  в Органном зале Омской филармонии,
ПРИКАЗЫВАЮ:

  Установить стоимость входных билетов для проведения платного концертного выступления:

1ряд -250 руб. (18 шт.)

2-4 ряд – 300 руб. (63 шт.)

5-7 ряд – 350 руб.(70 шт.)

8-9 ряд -300 руб. (47 шт.)

10 ряд -250 руб. (14 шт.)
Центральный балкон -  250 руб. (8 шт.)
     Итого: 220  шт. билетов на сумму  67 500 руб. ( шестьдесят семь тысяч пятьсот рублей).

Директор

                       Е.М.Безбородова